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SAMMANFATTNING 

Den genomsnittli ga timförtjänsten 2a kvartalet 1980 för vuxna manliga 
arbetare i nom byggnadsverksamhet (SNI 5) samt förändringar jämfört 
med i975 och 2a kvarta l et 1979 framg år av nedanstående uppställning. 
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Antalet arbetade timmar för vuxna arbetare har under 2a kvartalet 1980 
beräknats till 50,3 miljoner, vilket innebär en minskning med 0,8 pro
cent jämfört med 2a kvartalet 1979 då antalet arbetade timmar uppgick 
till 50,7 miljoner. Av dessa har 46,0 procent arbetats på ackord och 
1,0 procent på övertid. Motsvarande för 2a kvartalet 1979 var 49,3 
procent respektive 1,3 procent. I timförtjänsten ingår tidlön, ackords
lön, övertidstillägg, skift- och ob-tillägg, semesterl ön samt andra 
förmåner. Kostnadsersättningar samt lagstadgade arbetsgivaravgifter 
eller kollektiva avgifter ingår ej. Det bör observeras att de i denna 
redogörelse redovisade timförtjänsterna har räknats upp till det för
tjänstläge som gäller efter tillämpningen av 1980 års avtal. I vissa 
fall har antalet arbetstimmar beräknats med ledning av redovisade upp
gifter för en kortare tid än ett kvartal. 

SYFTE 

Statistiken skall belysa förtjänstutvecklingen för arbetare inom bygg
nadsverksamhet enligt olika timförtjänstbegrepp med fördelning på 
bransch och region samt redovisa sysselsättningsuppgifter, ackordsvo
lym och övertidsvolym enligt samma fördelning . 

Statistiken an~änds huvudsakligen för geografiska och branschvisa jäm
förelser av löneläget för byggnadsarbetare samt som underlag för index
serier . 

Om statistiken används som sysselsättningsstatistik bör detta ske med 
försiktighet. Skälen härför redovisas under avsnittet Statistikens 
t i 11 förl i tl i ghet. 

BAKGRUND 

Uppgifter om genomsnittlig timförtjänst finns from år 1918 . 

Sedan år 1954 utarbetas statistiken i samarbete med Svenska Arbetsgi
vareföreningen (SAF) som svarar för insamling, granskning och kodning 
av uppgifter från sina delägare. Uppgifterna översänds till SCB på 
magnetband och ligger, tillsammans med de av SCB insamlade uppgifterna, 
till grund för den officiella statistiken . Större förändringar i sta
tistiken inträffade 

- år 1971, då branschredovisningen anpassades till Sven sk standard för 
näringsgrensindelning (SNI) 

- år 1976, då mätperioden ändrades från att ha avsett hela året till 
att avse andra kvartalet 

STATISTIKENS INNEHALL 

De sysselsättnings- och löneuppgifter som ligger till grund första
tistiken är summariska uppgifter om antal arbetade timmar med fördel
ning på övertids- och skifttidtimmar, lön vid tidlöns- och ackords
arbete (inklusive ackordskompensation), övertidstillägg, skifttillägg 
och andra förmåner. Kostnadsersättningar, lagstadgade arbetsgivara v
gifter eller kollektiva avgifter redovisas ej. Ej heller skulle se
mesterlön redovisas. Sådan har dock i efterhand schablonmässigt be
räknats. På vilket sätt detta skett redovisas under avsnittet Insam
ling och bearbetning. 

MÄTPERIOD 

Uppgifterna detta meddelande avser andra kvarta l et 1980. 

PUBLICERING 

Redovisningen i detta meddelande har begränsats till att avse vu xna 
arbetare. Vissa uppgifter för minderåriga finns att tillgå i form av 
råtabeller. Sådana finns också för olika kommuner och A-regioner med 
fördelning på näringsgren . Som villkor för publicering gäller att 
minst tre arbetsställen och minst 25 000 arbetstimmar måste vara redo
visade. 



STATISTIKENS ltPPLAGGNING OCH GENOMFÖRANDE 

POPULATIONENS OMFATTNING 

Undersökningspopulationen är arbetare (ink l f örmän som regelmässigt 
deltar i arbetet) vid företag oc h arbetsstä ll en som ti ll huvudsaklig 
del bedriver byggnadsverksamhet (SNI 5) . Skogs- oc h jordbruksarbetare, 
hemarbetare, butikspersona l , servitriser, annan städningspersonal än 
byggnadsstäderskor , yrkessko l eel ever oc h äga re ti ll firma registrerad 
på ägaren själv ingår ej . Arbetstagare i statlig och kommunal ve rksam
het ingår endast om verksamheten bedrivs i bolag sform. 

Ram, täckning 

Som ram har använts 

SAFs register över delägare med aktualitet 1 maj 1980 

2 det vid SCB förda centra l a företagsregistret (CFR) med aktualitet 
augusti 1979 oc h från vilket SAFs delägare borttagits 

UNDER SöKN INGSMETOD 

SAFs delägare tota l undersöks . övriga företag undersöks på urvalsbasis. 
Dock ingår samt li ga företag med minst 20 årsan st ällda (arbetare och 
tjänstemän) i urva le t . 

DEFINITIONER 

De i tabell erna redovisade A-, B- respektive C- lönerna har definie
rats på följande sä tt: 

A-lön Arbets l ö~ på ordinarie arbetstid samt grundlön vid övertids
och skiftarbete . I l önebeloppen ingår även ersättning för res
tid i arbetet och väntet id, ackordskompensation och fasta 
tillägg knutna til l befattning eller individ. 

B-lön A-lön + övertidsti ll ägg och skiftt illägg samt tillägg för för-
skjuten och obekväm arbetstid. 

C- l ön B-l ön + helgdagslön, semesterl ön och andra förmåner. 

Branschredovisningen i tabe ll erna följer Svensk standa rd för närings
grensindelning (SNI) som bygger på International Standard Industrial 
Cl assification of All Economic Activities (ISIC 1968). 

INSAMLING OCH BEARB ETNING 

De av SAF in samlade uppgifterna har efter gra nskning, kodning mm 
överförts ti ll SCB i form av magnetband . Uppgifterna har redovisats 
per arbetsplats som i rege l motsvarar ett arbetsstä lle i CFR . De av 
SCB in saml ade uppg ifterna har på motsvarande sätt bearbetats . De båda 
materialen har därefter sammanförts och bildar underlaget för stati
stiken . De l ägare i SAF utgj orde 13 procent av antalet företag i brutto
populationen . De svarade för 65 procent av de i statistiken redovisade 
timmarna . 

I syfte att begränsa uppgiftslämnararbetet har företag med färre än 
fem årsanställda endast l ämnat uppgift om tota l t utbetald lönesumma. 
Uppde ln ing på l önekompon enter har gjorts efter genomsnittet av upp
gifter från företag med fullstä ndig redovisning. 

Uppgift om semesterl ön har ej inhämtats utan har framräknats enligt 
schablon . Vid beräk ningen har semesterlöneprocenten antagits vara 12 
procent medan den privi l egierade fr ånvaron under kva lifkationsåret an
tagits vara 10 procent. Semesterk valifikation såret har förhandlats 
t ill att omfatta ka lenderåret . Semesterlönen har beräknats enligt ne
danstående formel: 
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Y semesterlöneprocenten 
Sn semesterlönegrundande timförtjänst 

Fn_ 1 privilegierad frånvaro under kvalifikationsåret, % 

Genomsnittliga timförtjänster har erhållits genom att lönesummor - i nk
lu sive eller exklusive oli ka slags tillägg - dividerats med däremot 
svarande antal arbetade timmar. Värdet av varje enskild lönekomponent 
har beräknats genom att dividera dess lönesumma med totala antalet ar
betade timmar. Detta innebär att det beräknade värdet av tex övertids
tillägget inte anger övertidstil l ägget per arbetad timme på övertid 
utan dess värde fördelad på varje arbetad timme. 

BORTFALL 

Av antalet tillfrågade företag har ca 20 procent ej inkommit med svar . 
Svarsbortfallet som är störst för mindre företag, kan beräknas utgöra 
ca 10 procent av antalet redovisade arbetstimmar. Uppräkning av löne
summor och arbetstimmar har skett med hänsyn till bortfa ll och urvals
kvoter. 

SPECIELL BEARBETNING FöR AR 1980 

På grund av sena avtalsuppgörelser och den centrala överenskommelsens 
konstruktion har SAF samlat in lönestatistik exklusive löneökningar 
till följd av 1980 års avtal. För att erhålla en statistik som avspeg
lar löneläget efter tillämpningen av 1980 års avtal har SAF före över
lämnande av uppgifter till SCB kalkylerat in den avtalsmässiga löneök
ningen för år 1980. 

SCB har i förekommande fall gjort motsvarande uppräkningar per individ 
i sitt material med ledning av uppgifter om nya lönens storlek och tid
punkten från vilken den utgått. 

UNDERSöKNINGENS TILLFöRLITLIGHET 

URVALSFEL 

Med urvalsfel menas den osäkerhet i skattningarna som beror på att ett 
urval av företag undersökts. Eftersom urvalsdelen i denna undersökning 
är liten bedöms urvalsfelet vara litet. 

TÄCKNINGSFEL 

Den undertäckning som beror på att en av undersökningens ramar (CFR) 
uppdateras med viss eftersläpning innebär att det skattade antalet ar
betade timmar blir för l ågt. Om statistiken används som sysselsättnings 
statistik bör försiktighet iakttas. 

Undertäckningen bedöms inte påverka timförtjänstskattningarna. 

JÄMFöRBARHET 

För att underlätta branschjämförelser vid övergången till SNI- redo
visning år 1971 redovisades årgång 1971 av statistiken såväl enligt 
SNI som enligt tidigare tillämpad branschgruppering. Statistiken är 
publicerad i 505: Löner 1971, Del 2. 

From år 1976 avser statistiken andra kvartalet. Vissa studier tyder 
på att överensstämmelse föreligger mellan statistik som avser andra 
kvartalet och årsstatistik då det gäller den totala timförtjänsten . 
Mindre god överensstämmelse föreligger då det gäller enskilda löne
element. 

Under år då avtalen mellan SAF och LO slutits sent (1977 och 1980) har 
organisationernas mätperiod i vissa fall blivit kortare än hela andra 
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kvartalet. Detta har skett för att undvika perioder då den nya löne
nivån börjat gälla. Timmarna som redovisats har sedermera uppräknats 
att gälla hela kvartalet. Detta innebär att sysselsättningssiffrorna 
bör användas med försiktighet. 

Vid tillfällen då organisationernas uppgiftsinsamling ej omfattat pe
riod då ny lönenivå börjat gälla, har organisationerna före överfö
ringen av uppgifter till SCB kalkylerat in den för de olika avtalen 
genomsnittliga, avtalsmässiga lönehöjningen. I förekommande fall har 
SCB på motsvarande sätt gjort uppräkningar per arbetsplats i sitt ma
terial med ledning av uppgifter på blanketten om nya lönens storlek 
och tidpunkt från vilken denna utgått. I intet fall ingår dock sk en
gångsbelopp i redovisningen. De vid dessa tillfällen i statistiken re
dovisade timförtjänsterna har räknats upp till det förtjänstläge som 
skulle gällt om det nya avtalet trätt i kraft redan vid mätperiodens 
början. 

SUMMARY 

This report contains data on number of hours worked and average hourly 
earnings 1n 2nd quarter of 1980 of adult workers in construction with 
data grouped according to Swedish Standard Industrial Classification 
of All Economic Activities (SNI), which corresponds to ISIC 1968. The 
results are computed on the basis of reports from establishments. The 
population consists of all establishments in construction with at least 
2 employees. 

All enterprises that were members of the Swedish Employers· Confedera
tion (SAF) have been enquired. Other enterprises were requested to 
leave data to SCB. Among enterprises with 2-19 employees a sample has 
been selected. The frame has been a register comprising all construc
tion enterprises with at least 2 employees included in the Central re
gister of enterprises, anda register of the members of SAF. 

SAF has collected 65 percent of the total number of hours worked. 

The total response rate is estimated to be about 80 percent. The esti
mates of numbers of hours worked and wages have been adjusted for non
response. 

Tables 1-3 shows the number of hours worked and average hourly earnings 
in construction in the whole and indifferent geographical areas with 
breakdown by branch of industry and by various occupational groups in 
house-building. The average hourly earnings a, band c are calculated 
excluding wage supplements (a), including overtime supplements and 
extra shift pay but excluding public and annual holiday pay, lay-off 
pay and other supplements (b), and including all wage supplements (c). 
Data grouped according to the size of the establishment are given in 
table 4. Table 5 show the wage development by branches in 1975 - 2nd 
quarter of 1980. 

KOMMUNER I STOR-STOCKHOLM, STOR-GöTEBORG OCH STOR-MALMÖ 1980 

Stor-Stockholm 

Botkyrka 
Danderyd 
Ekerö 
Haninge 
Huddinge 
Järfälla 
Lidingö 
Nac ka 
Sigtuna 
Sollentuna 
Solna 
Stockholm 
Sundbyberg 
Tyresö 
Täby 
Upplands-Bro 
Upplands-Väsby 
Vallentuna 
Vaxholm 
Värmdö 

Stor-Göteborg 

Ale 
Göteborg 
Härryda 
Kungsbacka 
Kungälv 
Lerum 
Mölndal 
Partille 
Stenungsund 
Tjörn 
öckerö 

Stor-Malmö 

Burlöv 
Kävlinge 
Loma 
Lund 
Malmö 
Staffanstorp 
Svedala 
Trelleborg 
Vellinge 
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Tabell 1 ARBETSTIMMAR, ACKORDS- OCH öVERTIDSPROCENT, GENOMSNITTLIGA TIMFöRTJÄNSTER MED FÖRDELNING Pa LöNE
ELEMENT FÖR VUXNA ARBETARE INOM BYGGNADSVERKSAMHET, 2A KVARTALET 1980 
Number of hours worked, frequency of piece and overtime work, average hourly earnings by wage 
elements of adult workers in construction, 2nd quarter of 1930 
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5 BYGGNADSVERKSAMHET 

MÄN oc~ KVINNOR 

KVINNOR 

501 HUSBYGGNADS-,VÄG-,VATTEN- 0 LINJE
BYGGlllAOSINDUSTRl,SCHAKTNINGSVERKS 

M'O OCH KVINNOR 

KVINNOR 

50110 SCHAKTNINGSVERKSAMHET 

5012 HUSBYGGNADS-, VÄG-, VATTEN• 
OCH LINJEBYGGNADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 

MÄN 

KVINNOR 

501~1 HUSBYGGNADSINDUSTRI 

MÄh OCH KVINNOR 

BETONGARBETARE M FL 
MURARE 
TRÄARBETARE 
GOLVLÄGGARE 
BILFöRARE 
MASKINFöRARE 
SMEDER OCH MONTÖRER 

KVINNOR 

50 267 46,0 

49 ~41 46,3 

426 7,2 

29 622 45,6 

29 237 46,1 

385 6,0 

2 223 7,9 

27 386 48,7 

27 015 49,3 

371 6,2 

17 501 46,8 

17 254 
6 115 
1 435 
8 574 

127 
203 
393 
408 

247 

47,4 
49,5 
47,5 
49, 5 
63,5 

3, 1 
14,2 
19,5 

6,3 

1,0 36,33 44,45 40,(6 

1,0 36,45 44,46 40,1t 

1,0 36,80 44,72 40,41 

1,0 37,00 44,74 40,57 

0,2 27,99 

2,~ 34,65 36,01 34,75 

0,9 ~7,11 44,83 40,E7 

0,9 37,35 44,'.5 41,05 

0,2 27,86 2e,24 

0,5 37,16 45,16 40,91 

o, 5 
0,7 
o, 4 
o, 2 
0,5 
1, 3 
1, I' 
1, 7 

37,.40 
37,07 
37,66 
37,69 
38,84 
35., 39 
36,72 
37,73 

0,2 27,94 

45,H 
44,56 
45,93 
45,60 
43,3~ 

46,66 
41,76 

41,(9 
40, 77 
41,58 
41,t1 
41,72 
35,45 
3~, 13 
38,52 

21!,19 

C, 1 5 

(, 15 

0,03 

0,12 

0,13 

0,02 

o, 3 8 

o, 1 0 

0,10 

0,02 

0,06 

C, C t 
0, 0 9 
0,06 
C,03 
0,08 
C, 1 6 
c, 1 9 
0,23 

o, 02 

C,06 40,27 

0,06 40,37 

0,04 28,5t 

0,10 40,63 

0,10 40,7Q 

0,04 28,42 

C,28 35,42 

C,08 41,06 

o,oe 41,23 

C,03 ZS,30 

0,03 41,0C 

0,03 
0,05 
0,00 
C, 01 
0,00 
0,07 
0,23 
0,05 

41, 1 e 
40,91 
41,64 
41,65 
41, 81 
35,69 
3E,55 
38,79 

0,02 28,23 

o, (5 

0,(5 

0,10 

0,05 

0, C5 

O,C3 

o, 41 

0, 02 

O,C2 

0,03 

0, 01 

o, 01 
0, 04 
0,00 
0,00 
0,00 
o,co 
0,00 
o, co 

o, 05 

5,33 

5,34 

3,78 

5,37 

5,39 

3,76 

4,73 

5, 42 

5, 4 5 

3,74 

5,41 

5,44 
5,41 
5,50 
5,50 
5, 52 
4,71 
5,09 
5, 12 

3, 73 

0,07 45,72 

0,07 45,84 

0,00 32,44 

0,01 46,07 

0,01 46,25 

0,00 32,21 

G,02 40,58 

0,01 46,52 

0,01 46, 72 

C,00 32,08 

0,01 46,44 

0,01 
0,02 
o, 01 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

46,64 
46,38 
47,15 
47,15 
47,33 
40,40 
43,63 
43,91 

0,00 32,01 
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~ Ä;; I ~G SE !lE"I ARBETS - DÄRAV I P RO - E E ~O ~ S NI TT L I EA_ 1 IM Fll F T J Ä~ ST E R.6_ K PO',J_O~----- -- - ------------ --- - --------··---
K öN TIM~QR :ENT Pa TID- QCK- ~EDEL- ÖVER - ,KI 0 T- su~~A HELG - ,EME,- ANDRQ TOT!L 
AR9ETST I DSART (1 000 - A~K- tVER- LÖN5 - ORDS- TAL QV TIDS- TI LL- 7+g+9 D4G5 - TER - FöR - • ö R-

TAL) ORD TID QR- QR- 5+6 TI LL- LÄGG LÖN LÖN MaNEP TJ 'OST 
- ---- -------------------- ----·-------------------- ------------ ---- E E TE __ E E T E _ _ J A - l b NL L 'AG G __________ J 9-L ö NL _____ ----- ------ __ J C-L ö N) 1 ___________________________________________________ 2 _______ 3 _____ 4 _______ 5 _____ 6 ____ 7 ___ ___ _ e _____ 9 _______ 1 o _____ 11 _____ 1 2 _____ ~ 3 _____ 14 ____ _ 

5C12'2 VÄG- , VATTEN CCH 
LIN J EB YGGNADSINDUSTRI 

MÄ~ OC H KVINNOR 

KVINNOR 

5G? BYGGNAD$H4NT VERK 

52,01 BYGGNADS PL aTS LAGERI ER 

5 G2J2 RtRLEDN I NGS - CCH VEN 
TI L~TIONS VERKSTÄDER 

50203 EL EKTRISK I NST AL LA
TI ONS ENTRE PREN AD 

5C?0 5 M~ LEQJ E~"TRE P~EN A) 

5 G20 S ÖVRIGT BYGGNADSH ANTVE RK 

9 885 52 , 0 

Q 761 5 2 , 6 

124 6 , ? 

20 6 4 5 46 , 5 

20 60 4 46 , 5 

1 5 7 1 37 , 0 

5 97 7 46 , 4 

6 3 'H: 44 , 3 

48 9 1 4, 8 

4 68 6 5°, 3 

1 49 1 37 , 0 

1, 6 ~7 , 02 44 , 31 4C , E1 0 , 18 

1, 6 ~7 , 25 4 4, 32 40 , S7 o, 18 

0 , 4 °27 , P9 2 ~, : 6 C, 03 

1, 0 35 , 64 44 , U : S, S6 ( , 19 

1 , 0 3 5, 66 44 , C7 ~ S , SE [, ~ Q 

0 , 4 36 , 73 44 , 09 :S ,4 5 o, oo 

0 , 23 

C, 2 ~ 

0, 0 5 

0 , 06 

C, 2 5 

C, 18 41 , 1 7 0 , (14 5 , 44 'c , 02 46 , 66 

o, 1 e 41, 33 ( , ( 4 5, 46 0 , 02 46 , P:5 

0 , 06 ?~ ,4 5 0 , C 1 3 , 76 0, 00 32 , 2 1 

0 , Q2 39 , H I) , ~4 5 , ?. 7 c, 1 5 45 , 21 

C, 02 :S , 7~ 0, (4 5, 21:\ 0 , 15 45 , 25 

G, 00 39 , 54 0 , 0~ 5, 23 0 , 03 44 , P:9 

O, C4 5, 32 0, 17 45 , 6: 

(, 00 37 , ~: IJ , C6 5 , IJ4 

0 , 00 36 , 6 4 4 , 'l 7 0 , 2 4 4 1 , 76 

0 , 00 42 , 43 0,( 0 5 , 60 0, 01 4 3, 05 

0 , 08 39 , 81 O, C? 5 , 26 0 , 03 45, 1 2 



Tabell 2 ARBETSTIMMAR OCH GENOMSNITTLIGA TIMFÖRTJANSTER FÖR VUXNA ARBETARE INOM BYGG NAO SVERKS AMHET ME D 
FÖRDELNING ~FTER LÄN, 2A KVARTALET 1980 
Number of hours worked and averaae hourly earnings of adult workers in construction by county, 
2nd quarter of 19 80 

Ti mförtj änst 
(C-lön) 

inkl övertids- och skiftti llägg, semes terl ön (semestermedel) och andra förmBner 

N•qr~GSGRE~ STOCKYO L,s UPPS•L• SöDERMAN L• ~DS öSTERG öTL•~DS 
K i~ L '4 'J _____________ J. '4 ~ _____ ________ J. 'O' N _____________ J. 'ti N _ ___________ _ 

•R9ETS - TI~F~R - ARBETS - TIMF öR - OR BE TS- TJMF öR - AReETS- Tl~FöR-
TI'1 1AR TJI NS T, TI MM AR TJ INST , TIMM•~ TJI NST , TIMMOR TJl~ST, 
(1 000 - KRONOR (1 000 - KRO'IOR (1 000 - KRONOR (1 COO - KRONOR 

___________________________________ TAJ. l _____________ T• Ll ____________ TALl ______________ TAJ.l __________ _ 

8 434 

8 384 

50 

50 1 h0SB YGG~ •DS- , VIG- , V4TTE~- 0 LI NJE
BYGG~ • DSI~DUSTRI , SCHA~T~l'IGSVER~S 

5012 MUS!YGG~A,s -, VCG- , VOTTE~
OCY LI~JEBYGGNADSINDUSTRI 

50 121 YUS'3YGG~ADSI'IDUS•R I .., .~ 
8ETONGAR'3ETARE '1 FL 
'IU RARE 
1'R 'Ä~R'3ETORE 
GO LVL'CGGARE 
M• SONFöRA RE 
S'1 EDER OCY '1 0NT~RER 

5J122 VÄ G-, VATTEN OCH 
LINJEAYGG~ADSl~DUSTRI 

50201 BYGGN•DSP LaTSLA GERIER 

5 02a2 RöRLE~~IN GS - OCH VEN 
TILATI 0'1SVcRKSTIDER 

5 C203 ELEKTRISK I'I ST ALLA
,[ ~NSEN -R c PR EN AD 

50204 GLASMISTER I 

5C2Q5 '1BLERIENTREPRENAO 

4 704 

240 

4 464 

2 7 04 
998 
253 
226 

35 
79 
97 

1 7 60 

3 680 

267 

1 067 

1 028 

1 01 

326 

50 ,1 5 

50 , 23 

35, 81 

50, 92 

42 ,4 5 

51 , 37 

51,09 
5 0 , 60 
54,14 
51,08 
43, 72 
45 ,68 
45, 81 

51, 80 

49,36 

47 , 98 

48 , 29 

46,59 

46,69 

54 , 77 

48 , 73 

090 

981 

648 

57 

590 

386 
139 

17 5 

205 

333 

89 

147 

65 

45,8 8 

46, 0 1 

46,33 

40, 26 

46 ,92 

47,67 
47,5 9 

49,10 

45,5 0 

45,39 

44,27 

43,12 

51,51 

29 1 

777 

733 

534 
221 

36 
246 

19 9 

513 

34 

18C 

16 8 

81 

38 

44,99 

45,13 

46,1 9 

42,4 4 

46,41 

47,1 9 
46, 22 
51,01 
47, e4 

44,34 

43,52 

43, 90 

4~,44 

42, 7 1 

46,56 

42,25 

2 969 

2 948 

1 683 

100 

1 5 8 3 

137 
399 
101 
558 

39 

446 

1 266 

117 

347 

40 8 

29 

298 

67 

45,03 

45,1 0 

45,50 

39,49 

45,87 

46,08 
45,43 
46,07 
46,83 

42,96 

45,34 

44,57 

45,83 

47,03 

41,69 

43,60 

46,06 

40,8 8 

9 
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Tabell 2 (forts) 

\ 'oR I'IGS GRE ~ J ö~Kö PI~ GS KRONOBERGS nL"l•R GO TL 4NDS 
K >j ~ L'/(~ L'tiN ____________ U\~ LÄN 

AR 9ETS - TIMFöR- ARBETS- TIMF ö R- AR BETS - TIMFöR- ARBET S- TI ''/F öR -
TI'IMAR T J't(N ST , T I Mf'/ AR T Jil:~ ST, TI "IM AR 'TJ)NST, TIM"IA R TJ 't/~S.,., 
(1 000 - KRONOR (1000- KRON OR (1 DOG- KRONOR (1000- KRO~OR ___________________________________ TA1l _____________ TA Ll __ __________ TALl ______________ TALl ____________ 

BYGG~•DS VERKS•MYE.,. 

M'/(~ ocu KV I'INO R 5 07 4 2 , 36 925 44 , 45 526 43,24 226 42,87 

..,Ä~ 500 42, 41 919 44 , 53 511 43 , 36 224 42,97 

5 01 YUSBY GG~A~S -,V IG - , VA TTE~ - 0 LINJE-
9Y GGN• DSI~DUSTRI , SCµAKT~INGS VER ~S 

111 '/(>i 896 42,9~ 621 45, 17 882 43 , 70 113 44,09 

5011 '.) SCUAK-NI~ GSVERKSA~4ET 

., ./(~ 79 39 ,91 46 41 , 29 54 37 , 87 

5 0 12 4USB YSG'IADS-, V'b'G -, VATTE'I-
ocu LI NJE9YGGN ADSI NDUSTRI 

Mn 817 43,25 57 5 45 , 48 827 44 , 08 103 44, 72 

5 0 12 1 4US8YGG~ADSI~DUSTRI 

'1 '/( N 5 87 42 , 65 379 42, 8 1 478 44 , 57 77 44 , 41 
BET 0 •.GARIJETA RE .., FL 177 42,7 2 10 6 42 , 57 154 43 , 65 39 43 , 13 
"IURARE 58 42, 57 39 43 , 94 37 46,46 
TR 'l(A RBEHRE 324 42 , 84 204 43 , 08 ;3 54 4 5, 13 

50 122 V 'f.G -, VATTEN OC4 
LINJEBYGG~ADSINDU STRI 

•'l 'l(N 230 44,78 196 50, 6 3 349 43, 42 26 45 , 63 

50 2 BYGG~tDS4ANT VER~ 

M'/('J 6 1) 4 41 , 61 298 43,2 2 t29 42 , 89 111 41,82 

50201 BY GGNA DSPLB TS LA GER I ER 

"IÄN 34 42 , 76 34 44 , 43 

5 0202 RÖRLEDN I %S - ocu VEN-
TILA TI ONSVERKST'tiDER 

"IÄN 155 43 , 43 130 42 , 8 0 11 8 43 , 55 44 42 , 94 

502 03 ELEKTRISK INSTALLA-
TI 0 NSENTREPRENA D 

"I/(~ 215 40 , 59 69 40 , 60 2 17 42,45 42 39 , 06 

50205 MA LE PIE~TREPRENAD 

'1ÄN 138 42, 28 63 4 7 , 4 C 2 15 4 2, 95 

50209 ÖVRI GT BYGG~ADS4A'JTVER~ 

"1'1(N 39 37 , 05 39 42, 57 



Tabell 2 ( forts) 

"I IR I ~GSGRE~ 9LEKI~GE KR IS TIANSTADS MALMtHUS 4ALLANDS 
K~~ L'A' ~ LÄ ~ L!N_____________ LÄN 

AR~ETS- TI~f~R- AR BE TS- TI~FöR- AR9ETS- T I~FöR- AR BE TS- TIMFöR-
TI~~AR TJ l~S T, TIMMAR TJl~ST, TI~~AR TJl~ST, TIM~AR TJÄ~ST, 
(1 0()0 - KRONOR (10 00 - l<RON'lR (100C- k'RONOq (1 000 - l<RO~OR ___________________________________ TALl ______________ T'Ll ______________ T~Ll ______________ TALl __________ _ 

BYGGN~DS VERKS AM 4E T 

8 45 

835 

KV I N"IOP 

50 1 4USB YGG"I AD S-,V •G -,VATTE~- 0 LI"IJE
BYGG NADS I ~DUSTR I,SCµA KT~ IN GS VER KS 

5 J 12 HUSB YGGN ADS-, VIG -, VATTE~
OC4 LI ~JE BYGG~ ADS I NDUSTq I 

50 121 4US9 YGG NADSINDUSTRI 

.., .~ ~ 
BETONGAR9ETAqE M FL 
MURAR~ 
TR'/iAR'lETAqE 
~•sqNFöRARE 
SMEDER OC4 MON TÖRE R 

50 122 VIG -, VATT EN OCH 
LI ~J EB YGGNADS INDU STR I 

5020 1 BYGGNADS PL~ TS LA GER IE R 

SC202 RöRLED~IN GS - OCH VE~
TILATI ONSVERKSTIDER 

50203 ELEKTRISK I NST ALLA
TIONSENTREPRENAD 

50204 GLA S-,ISTERI 

5C205 MB LERI E~TRE PRENA D 

50209 ~VRIGT BYGGNADSHA~T VERK 

476 

458 

244 
82 
49 

106 

214 

359 

37 

1 51 

100 

47 

44,3 7 

44,5 0 

42, 85 

43, 05 

43,07 
42,37 
43,63 
43,2 0 

43,04 

46,6Q 

43, 66 

51,75 

41,16 

44,51 

528 

971 

71 

900 

568 
184 

66 
265 

332 

55 7 

so 

12 3 

226 

12 9 

42, 37 

42,45 

43,21 

40,20 

43,44 

42, 7 5 
41,46 
44,26 
43,31 

44,64 

41, 13 

40,28 

42,71 

38,99 

43,81 

4 97G 

4 934 

36 

2 816 

215 

2 eC1 

467 
585 
146 
63C 

32 
49 

1 134 

2 \18 

123 

518 

735 

46 

492 

205 

45,26 

45,37 

2S,6 8 

45,66 

42,01 

45, 96 

46,54 
45,61 
46,92 
47,74 
43,62 
43,94 

4 5, 21 

44,99 

4 5, 93 

45,71 

43,69 

4C,61 

45,59 

46,80 

569 

559 

856 

833 

424 
123 

53 
235 

40S 

703 

61 

123 

142 

325 

31 

45,0 2 

45,1 0 

45,01 

45, 17 

46, 13 
46,25 
42, 83 
47,23 

44,18 

45,22 

38,64 

4 5, 7 8 

41,44 

4e ,3 8 

44,47 

11 
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Tabell 2 (forts) 

\l~l~ GSS QE ~ GiTE9JRGS O 9ouu5 JLVS 0 ORGS SK•~•EORG5 VIR~L61.D5 
~ 1 'I L '/i~------------- LI':_____________ L 'A ~------------- L 'A ~-------------

• QB ET S- TIMF~Q- •REETS- rr,F ö R- •R9ETS- TI~FöR - AREETS - TI~FöR -
Tr,,AR TJl~ST , TIMM•R TJ•~sr , rr•M•R TJl~s- , rrM~•R rJ•~s-, 
(100:J- l(RONOR (1 00:J - no~OR (1 0'.)C - KRON O° (1 000 - nJ~OR 

___________________________________ TALl _____________ TALl _____ _ ________ T•L1 ______________ T•L1 ___________ _ 

4 770 

4 751 

50 1 "us 0 YGG'! A,s- , v·~r,-,vATTE'!- O LI~JE-
9YGG~' OS I ~OUSTRI , SCY•~T~I~GSVER~S 

..., .e;_,1 

5~12 YUS9Y G~~ ADS- , V!G-, VATTE~ 
OCU LI~JE9YGG~ADSI~OUSTQI 

50121 Y~SRYG S NAOSI~DUSTGI 

y •~ '-J 

SE T0~GARRETAQE 1 FL 
,uR• 0 ~ 

rq ·~• GSE T•R E 
S~EOEQ OCY ,JNTijQER 

5C 12 2 VIG- , VA TTE~ ocu 
LINJE OYGGNADS!~O~STRI 

50202 RöRLEDNI~ GS- 1cu VEN
TIL•TI ONS VERl(STl~ER 

502'.) , ELEK-QISI( I~STALL•
TI~~SE~TREPQE~AD 

2 564 

179 

2 385 

2 ~ 1 
479 

% 
636 

43 

1 1 ()4 

2 1 97 

129 

574 

778 

48 

379 

280 

46 , 57 

46 , 63 

48 , 03 

39 , 7 0 

48 , 65 

48 ,41 
49 , 69 
49,.,7 
47 , 73 
41 , 77 

48 , 93 

44 , 99 

43 , 76 

45 , 79 

43 , 85 

41 , 28 

46 , 53 

45 , 63 

2 295 

2 274 

1 509 

122 

1 386 

070 
336 

96 
587 

3 17 

76 5 

44 

168 

23 1 

246 

64 

43 , 73 

43 , 82 

44 , 04 

40 , 6C 

44 , 34 

44,45 
"4 , 77 
42,8 0 
44 , 8 4 

43 , 98 

43 , 39 

41,43 

42 , 87 

42, 57 

46,27 

38 , 51 

899 

t27 
239 

55 
3 14 

1e6 

582 

49 

183 

180 

102 

55 

42 , 42 

42 , 48 

42 , s g 

37 ,2 3 

43 ,1 5 

42,34 
42 , 34 
41 , 3() 
42,67 

4 5 , 87 

4 2, 32 

45 , 36 

39 ,4 4 

4 1, 67 

45,73 

45 , 91 

563 

539 

8 56 

52 

804 

533 
185 
so 

27 6 

271 

68 4 

273 

20 1 

132 

43 

43 , 83 

44,04 

44 , 75 

39 , 86 

45 , 07 

45 , 00 
43,82 
43 , 37 
46,39 

45 , 20 

43 ,1 4 

44 , 50 

40,48 

45 ,11 

41 , 67 



Tabell 2 (fo rts > 

~AR I~ GSGR E~ öREBRO VIST~6 ~LANDS KOPP•RBiRGS GÄVLEBORGS-----
K~~ ~~------------- L!~------------- L1~------------- L!N ____________ _ 

6R9ETS- TI'lf ~R- ARPETS- TIMFöR- AR BETS - TIMFöR- •RBETS- TIMFöR-
TI M~AR TJ l~ST , TI~MA R TJINST, TIMMAR TJ.NST, TIMMAR TJINST, 
(1'JOO- KRON0R (1 000- KRONOR (10 00 - l<'RO~OR (1 000 - l<'RO~OR ___________________________________ TA1l _____________ TA,bl ______________ TA~l ______________ TA~l ___________ _ 

5 BYGG~ADS VER KSA M4cT 

2 3 4 0 

2 320 

501 HUSBYG GNADS -, VIS- ,VA TTE~- 0 LI ~J E
BYGGNADSI~DUSTR I, SCHAl(T~I NGS VER l<'S 

5012 HUSB YGG~ A~S -, VIG -, VATTE~
OCH LI NJE BYGGNADS INDU STR I 

5 0 121 HUSB YGGNADSINDUSTRI 

M'ÄN 
9ETONGAR8ET ARE ~ FL 
MURARE 
TR'liARBEHRE 
SMEDER OC4 MONT ÖRER 

50122 VÄG-, VAT TEN OCH 
LIUJEBYGGNADSINDUSTRI 

'lÄN 

502 BYGGNADSHANTVERK 

WÄN 

50201 BYGG~ADSPLaTS LA GERIER 

50202 RÖR LEDNINGS- OCH VE~
TILATIO~SVERKSTIDER 

50203 ELEKTRISK l~ST ALLA
TIQNSE~TREPREN AD 

5C205 MaLERIENTREPRENAD 

"'IÄN 

50209 ÖVRIGT BYGG~ADSHANT VE RK 

1 416 

48 

1 368 

97 1 
352 

70 
479 

34 

396 

905 

135 

31 1 

189 

221 

27 

45,79 

45, 89 

45,64 

39 , 36 

45, 86 

46,02 
46,33 
46, 84 
45,74 
48,5 5 

45,45 

46, 28 

44,70 

47, 94 

44,10 

47, 45 

44, 61 

470 

45 8 

911 

81 

830 

589 
223 

37 
302 

241 

547 

4 2 

2 01 

136 

11 5 

37 

45,41 

45,51 

46,23 

39,69 

46,87 

46,50 
45,32 
47,15 
47, 47 

47,79 

44,32 

45,45 

44,51 

40, 76 

4 8,3 5 

44,67 

622 

603 

1 C2 7 

175 

852 

494 
167 

28 
?,17 

358 

576 

36 

223 

122 

134 

41 

43,73 

43,89 

44,1 5 

39, 5/J 

45,10 

44,90 
44,31 
47,58 
45,39 

45,37 

43,43 

50,00 

42,89 

39, 87 

46,09 

42,57 

542 

524 

755 

115 

640 

429 
195 

192 

212 

769 

48 

264 

278 

123 

45 

44,41 

44,55 

44,46 

37, 73 

45,67 

45,80 
45,28 

46,6 2 

45,40 

44,64 

47, 17 

43,35 

44,16 

48,83 

43,23 

13 
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Tabell 2 (fo rt s) 

~~i~ ~i SGRE N VISTERNORRLANOS Jl~TLA NOS VIST ER BOT TENS ~OR RBOT TE~S 
KöN L!~------------ LIN ____________ L1N _____________ ~ IN ___ _________ _ 

ARqETS- TI~Fö~- AR~ETS - TIMF öR - ARBETS- TJMFöR- ARBETS- TI~FöR-
TI,,AR TJI NST , TIMMAR TJIN ST, TIM MAR TJ~NST, TIMMAR TJl~ST, 
(1 000 - KRONO~ (1 000 - ~RONOR (1 00C - !<RONOR (1 000 - ~RONOR 

___ ________________________________ TA~L _____________ TALL _____________ TALL ______________ T•Lt ___________ _ 

2 353 

2 323 

30 

5 0 1 4USBY GG ~ADS -, VI G-, VATTE~ - 0 LINJE-
3 YGG~ •DSI~OUSTRI , SCWAl(T~I~GS VERKS 

501? HUSeYG GNAOS -, VIG- , VATTEN 
OCW LI ~JE 9YGG~AOSINOUSTR I 

50121 4US9Y GS ~AOSINDUST RI 

M'~N 
BET O~ GAR BETARE, FL 

TR '~A RBETO~E 
S'1EOE R OCH ~ONT ö RER 

5 0 122 V~G-, VOTT E~ OC4 
LI NJE 0 YGGNADS INO USTRI 

5 0 201 BYGG NAOSPLATSLAG ERIER 

5 C2 0 2 RÖRLE D~IN GS - OCH VEN
TIL ATI0NS VERKS TÄOER 

5 02 0 3 ELEKTPISK I~ STAL LA
TI ONSENTRE PREN AO 

~G205 Ma LERIENTREPRENAO 

5 0 2 0 9 ÖVRIGT BYGGN ADSH ANTV ERK 

'1ÄN 

1 323 

1 54 

1 169 

733 
242 

40 
408 

436 

1 000 

123 

2 51 

377 

17 9 

45 

45 , 69 

45, 9~ 

30,53 

46, 09 

43, 0 1 

46 , 50 

46 , 54 
46 , 21 
45,96 
47, 25 

4 6 , 43 

45 , 60 

43,1 0 

44,4 6 

45, 29 

50 ,41 

43,65 

726 

713 

477 

40 

43 7 

266 
74 

17 2 

17 1 

236 

68 

81 

5 4 

43 ,4 S 

43,65 

44,4 3 

37,19 

45, 09 

44,3 8 
44,66 

44,33 

46,1 8 

42, 07 

43,30 

41, 22 

41,63 

723 

6S6 

26 

93 

S99 

664 
190 

57 
~7 1 

235 

705 

44 

219 

255 

151 

46,C2 

46 , 24 

31 , 86 

46,24 

41, 85 

46,7 0 

4 7 , 29 
47, 67 
45,73 
4 7 , 53 

45 , 02 

46, 23 

45,2 5 

48 , 55 

42, 80 

49,3 8 

557 

53 0 

27 

1 052 

121 

93 1 

614 
228 

3 18 
26 

317 

478 

75 

200 

65 

88 

33 

46 ,4 5 

46, 69 

33 , 00 

47,77 

4 3 ,54 

4 8 , 32 

50,10 
4 8 , 46 

52,18 
45,5 8 

44 , 86 

44,3 2 

43, 65 

45,55 

39,32 

47 ,2 2 

4 3 ,16 



Tabell 3 ARBETSTIMMAR OCH GENOMSNITTLIGA TIMFÖRTJÄNSTER FÖR VU XNA ARBETARE INOM BYGGNADSVERKSAMHET MED 
FÖRDELNING EFTER STORSTADSOMRADE, 2A KVARTALET 1980 
Number of hours worked and average hourly earnings of adult workers in construction by metro
politan area, 2nd 1980 

Timförtjänst = inkl övertids- och skifttillägg, semesterlön (semestermedel) och andra förmäner 
(C-lön) 

~IRI~GSGRE~ STOq- STOR- STOR - ÖVRIGA -
K~~ STOCKYOL"1 ______ G~TEBORG ________ MALMt __________ LANDET _________ _ 

ARAETS- TIMF öR - ARBETS- TIMFöR- ARBETS- TIMföq- ARBETS- TIMFöR-
Tt,,•R TJINST , -IMMAR TJÄNST, TIMMAR TJ~NST, TIMMAR TJ~NST, 
(1000- KRON')R (1000- KRONOR (10CC- KRONOR (1 000 - KRONOR 

___________________________________ TALl ____________ TAJ.l ____________ T•11 ______________ TAit ___________ _ 

5 BYGG~•DSVERKSAMHET 

KVI'INOR 

7 723 

7 681 

42 

501 YUSBYGGNADS- ,V IG-,VATTE~- 0 LINJE
BYGG~ADSI~DUSTRI,SCHAKTNI~GSVERKS 

50110 SCYAKTNINGSVERKSA~HET 

5012 HUSBYGG~ADS- , VIG-, VATTEN
OCH LI~JEBY GG~ ADSINDUSTRI 

50121 HUSBYGGNADSINDUSTRI 

Wt.N 
BETO~GARBEHRE "1 FL 
MUR•RE 
TR'U RBETARE 
GOL VL 'ÄGGARE 
BIL FÖRARE 
MASK I'IFöRA RE 
SMEDER OCH MONTÖRER 

50122 VÄG- , VATTEN OCH 
LINJE BYGGN ADSIND USTRI 

502 9YGGN•DSHANTVERK 

'IÄN 

50201 BYGGNADSPLHTSLAGERIER 

50202 RÖRLEDNINGS- OCH VEN
TILATIONSVERKSTIDER 

MÄN 

50203 ELEKTRISK INSTALLA
TIONSE~TREPRENAD 

50205 MHLERIENTREPRENAD 

50209 ÖVRIGT BYGGNAOSHA~TVERK 

4 270 

230 

4 041 

2 409 
915 
237 
058 

12 

57 
94 

1 632 

3 411 

255 

989 

916 

845 

312 

50,47 

50,55 

35,93 

51,24 

42, 67 

51,73 

51,62 
50,85 
54,57 
52,75 
43, 84 

47,5 0 
45, 87 

51, 89 

49,6 8 

48,15 

48,64 

46,95 

46,95 

54,93 

48, 86 

4 458 

4 441 

2 458 

152 

2 307 

268 
487 

79 
619 

43 

1 039 

1 983 

129 

531 

67 8 

41 

336 

268 

46,91 

46,97 

48,31 

39 , 17 

48,91 

48,97 
50 , 00 
50,03 
48,54 

41,78 

48,84 

45,30 

43,67 

46 ,21 

44 , 10 

42,92 

46,76 

45,87 

3 28 1 

3 2 57 

1 795 

12 9 

1 665 

964 
366 
101 
437 

29 

702 

1 462 

91 

350 

541 

36 

107 

45,e6 

45,98 

46, 52 

42,87 

46,e1 

47,91 
46,85 
48,26 
48,95 

46, 40 

45,30 

45,32 

46, 99 

4 5, 95 

44,59 

4C, 48 

45,62 

46,21 

34 80 5 

34 462 

343 

20 714 

1 712 

19 002 

12 613 
4 347 
1 018 
6 460 

79 
168 
299 
242 

6 389 

13 748 

1 09t 

4 107 

4 254 

319 

3 168 

804 

44,5 0 

44,63 

32,22 

44,95 

40 , 25 

45,38 

45,36 
45,00 
45,09 
45,98 
47,74 
40 ,25 
42,31 
43,24 

45,41 

44,14 

44,10 

44,80 

42,11 

40,24 

46,61 

43,28 

15 
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Tabell 4 ARBETSTIMMAR, ACKORDSPROCENT , GENOMSNITTLIGA TIMFÖRTJANSTER FÖR VUXNA ARBETARE INOM BYGGNADS
VERKSAMHET MED FÖRDELNING EFTER ARBETSSTÄLLETS STORLEK , 2 A KVARTALET 1980 
Number of hours worked, freQuency of piece-work, average hourly earnings of adult workers in 
construction by size of establishment, 2nd quarter of 1980 

Timförtjänst = inkl övert ids - och skiftt illägg, semesterlön (semestermedell och andra förmäner 
( C- lönl 

~iRI'I SS GR~~ 'l '~N JC4 KV I'l'I OR 'l'tN KVINNOR 
AR9ETS- DIROV PRO- TI~F ö R- ARBETS- D·R•V PRO - ll~F tR - AREETS- DIRAV PR O- TIMF ~ R-

A RB~TSS T .l;LL E STO OLEI( T 1~"1A R C E'IJ T _P~--- T J 'A'N ST , T Dl'IA R C E'IT _P ~--- T J ~NST T I"i'IA R C E'I T _p a___ T J l'IST 
(ONT~L A'IJS Tt LL D• ) (1 001) - ACK- DAGAR- KRONOR -.:.,, (1 0'JO - ACK- DAGAR- KRONOR (1000- ACK- DAGAR- KRO"IOR 
______________________ TAll _____ ORD __ BETE ______________ TALl _____ ORD __ BETE ______________ TALl _____ ORD __ BETE _________ _ 

qyG~N~DSVERKSA"14ET 
TOT ALT 50 267 

1- 4 7 987 
5- 9 7 208 

10 - 1 9 8 920 
20- 49 7 226 
SJ- 99 3 727 

1C0-199 2 446 
200 - 499 1 305 
500- 11 448 

46,0 1 00 , IJ 
32 , 2 10 'J,O 
15,9 100,0 
31 , 9 100 , 0 
43 , 3 100,0 
62 , 0 100 , 0 
72 , 2 100,0 
71 , 5 100,0 
73 , 3 10 0 , !J 

501 4USB YGGN ADS-,VÄ G-,VATT EN- 0 LINJE
BYGG"• DS I'!D US TRI, SCH A<:T'J I'./G SVERKS 

TQT6LT 29 62?. 45,6 100 ,0 
1- 4 5 8 92 33 , 2 1 00,0 
5- 9 3 272 11,4 1 00 , 0 

10- 19 3 911 19,5 100 , 0 
20 - 49 3 611 31 , 4 1 00 , 0 
50- 99 1 411 50 , 6 100,0 

100 -199 1 013 72,5 100 ,0 
2 00 -49 9 1 019 72,3 100,0 
500- 9 494 74,7 100,0 

50110 SCYAKT'IIN GS VERKSA'IHET 
TOTALT 2 236 

1- 4 362 
5- 9 748 

10- 19 617 
20 - 49 347 
so- 99 163 

100-199 
2 00 -499 
500-

5C121 HUSBY GGN ADSINDU STRI 
TOTALT 17 501 

210 
238 
960 
691 
141 
835 

1- 4 1 
5- 9 2 

10- 19 2 
20- 49 2 
so- 99 1 

100 -199 
200-499 
SO'J-

994 
5 432 

50122 VIG- , VATTEN OCH 
LINJEBY GGNADSINDUSTRI 

TOT~LT 9 885 
1- 4 4 320 
5- 9 286 

10 - 19 335 
20- 49 572 
so- 99 107 

10 0 -199 17 8 
200-499 
500- 4 062 

502 BYGG NADSH6NTVERK 
TOTALT 

1- 4 
5- 9 

10- 19 
20- 49 
so- 99 

100 -199 
200-499 
5 00 -

2 0 645 
2 095 
3 937 
5 009 
3 615 
2 316 
1 433 

286 
954 

7 , 9 100 , 0 
8 , 3 100,0 
8 , 6 100,0 
7 , 7 1 00 , 0 
3 , 5 100,0 

13, 7 100, 0 

46 , 8 100 , 0 
20, 7 100,0 
12,S 100,0 
23 , 0 100 , 0 
34,4 100,0 
55 , 0 100,0 
71 , 2 100 , 0 
72,1 100 , 0 
75,8 100 , 0 

52 , 0 100 , 0 
38,8 1/JO,O 
10,2 100, 0 
10 , 0 100, 0 
34 , 4 1 00 , 0 
59 , 4 100 , 0 
78,9 1 00 , 0 

73 , 4 100 , 0 

46 , S 100, 0 
29 , 5 100 , 0 
19 , 7 1 0 0 , 0 
41 , 6 10 0 , 0 
55 , 2 100 , 0 
68 , 9 1 00 , 0 
72 , 0 100 , 0 
68 , 6 100,0 
66 , 3 100,0 

45 , 72 
43,77 
41 , 54 
43 , 41 
45,68 
46,7 6 
48 , 44 
50 , 25 
50 , 12 

46 , 07 
44,05 
41, 17 
42 , 42 
45,38 
46,34 
47 , 14 
49, 60 
50,24 

40,55 
41,33 
38 , 97 
40 , 68 
41 , 96 
42 , 53 

46,44 
42,95 
41 , 74 
42,85 
46 ,4 2 
47, 09 
47 , 5 4 
49 ,41 
50 , 25 

46 ,67 
44 ,s 8 
42 , 44 
41,80 
42,52 
44 , 08 
45 , 28 

50 , 23 

45,23 
42, 98 
41 , 85 
44 ,1 9 
45,98 
47,01 
49,35 
52, 5 4 
49,51 

49 8 41 
7 906 
7 189 
8 889 
7 188 
3 705 
2 427 
1 294 

11 2 43 

29 23 7 
5 823 
3 26C 
3 892 
3 576 
1 394 

99 4 
1 008 
9 2 89 

2 223 
353 
747 
614 
346 
162 

46 , 3 1CO , O 
32,5 1 00 , 0 
15,9 100 , 0 
32 , 0 1 00 , 0 
0 , 5 1 00 , 0 
62 , 3 100 ,0 
72 , 8 1 00 , 0 
72 ,1 1 00 , 0 
74 , 5 100 , 0 

46,1 1 00 , 0 
33 , 5 100, 0 
11,4 1C O, O 
19,S 100,0 
31 , 6 1 CO , O 
51 , 2 100,0 
73, 9 100 , 0 
73 ,1 1 00 , 0 
76,3 100,0 

7 , 9 1 00 , 0 
8 , 5 100,0 
8 , 6 100,0 
7,7 100,0 
3 , 5 1 00 , 0 

13 , 7 100,0 

17 25 4 100 , 0 
1 194 100,0 
2 227 100 , 0 
2 945 100,0 
2 659 100,0 
1 125 100,0 

35 ,4 
56 , 2 
27 , 2 
32 , 7 
36,6 
38 ,1 
30,9 
42,S 
34,1 

819 100 , 0 
983 100 , 0 

5 303 100,0 

9 761 
4 276 

2 86 
334 
570 
107 
175 

3 987 

20 604 
2 083 
3 928 
4 997 
3 612 
2 311 
1 433 

2 86 
954 

52 , 6 100,0 
39,1 100,0 
10 , 2 100,0 
10,0 100,0 
34 , 5 100,0 
59 , 4 1 00 , 0 
80 , 2 1 00 , 0 

74,7 10 0 ,0 

46 , 5 
29 , 6 
19,7 
41,7 
55,2 
69 , 0 
72, 0 
68,6 
66,3 

1 00 , 0 
1 00 ,0 
1 00 , 0 
100,0 
1C O, O 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 

45, 8 4 
43 , 8E 
41,57 
43,44 
45,74 
46 , 83 
48,56 
SC ,41 
5C ,4 6 

46,25 
44, 1S 
41,2( 
42,46 
45,4S 
46,5C 
47 ,41 
4S, 8 1 
50,65 

40, 5 E 
41,57 
38 , 97 
4(,66 
41 ,97 
42,56 

46 , 64 
43,11 
41,79 
42,91 
46,58 
47,2S 
47,83 
49,62 
50 , 71 

46,85 
44,7C 
42,44 
41,82 
42 ,5 5 
44,08 
45,44 

50 , 58 

45,25 
43,04 
41 , 87 
44,21 
45,98 
47,04 
49,36 
52 , 54 
4S , 5 1 

426 
82 

31 
38 

205 

385 
70 

34 

205 

247 

32 

1 29 

1 24 
44 

75 

41 

7 ,2 100 , 0 
7 ,5 100 ,0 

11,3 1CO, O 
11,2 1 00 ,0 

5 , 5 10 0 , 0 

6 , !J 1CO,O 
7 , 8 100 , 0 

9 ,1 100,0 

5 , 5 100,0 

6 , 3 100 , 0 

9 , 8 1 00 , 0 

6 ,4 100 , 0 

6 , 2 100,0 
10 , 9 100,0 

3,9 100, 0 

17 , 9 100,0 

32,44 
32 , 55 

35 , 01 
34 , 32 

31 , 50 

32 , 21 
32 ,4 3 

33 , 83 

31 , 50 

32 , 01 

33 ,77 

31 , 32 

32 , 21 
32 , 66 

31 , 82 

34 , 65 



Tabell 5 LÖNEUTVECKLINGEN FÖR VUXNA ARBETARE INOM BYGGNADSVERKSAMHET 1975-2A KVARTALET 1980 
Wage-development of adult workers in construction 1975-2nd quarter of 1980 

Timförtjänst 
(C-lönl 

inkl övertids- och skiftti llägg, semesterlön (semestermedel) och 
andra förmgner 

NÄRINGSGREN-- - GENOMSNITTLIG TIMFÖRTJÄNST, KRONOR INDEX 
KÖN 2 KV 1980 

--------2-KV----2-KV----2-KV----2-KV----2-KV-- 2-KV-1979--
1975 1976 1977 1978 1979 1980 = 100 -------------------------------------------------------------------------------------------------

5 BYGGNADSVERKSAMHET 

MÄN OCH KVINNOR 
MÄN 
KVINNOR 

501 HUSBYGGNADS-, VÄG-, VATTEN
OCH LINJEBYGGNADSINDUSTRI, 
SCHAKTNINGSVERKSAMHET 

MÄN OCH KVINNOR 
MÄN 
KVINNOR 

50110 SCHAKTNINGSVERKSAMHET 

MÄN 

5012 HUSBYGGNADS-, VÄG-, VATTEN
OCH LINJEBYGGNADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 
MÄN 
KVINNOR 

50121 HUSBYGGNADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 
MÄN 

BETONGARBETARE M FL 
MURARE 
TRÄARBETARE 
GOLVLÄGGARE 
BILFÖRARE 
MASKIN FÖRARE 
SMEDER OCH MONTÖRER 

KVINNOR 

50122 VÄG-, VATTEN- OCH LINJE
BYGGNADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 
MÄN 
KVINNOR 

502 BYGGNADSHANTVERK 

MÄN OCH KVINNOR 
MÄN 

50201 BYGGNADSPLffTSLAGERIER 

MÄN 

50202 RÖRLEDNINGS- OCH VENTILA
TIONSVERKSTÄDER 

MÄN 

50203 ELEKTRISK INSTALLATIONS
ENTREPRENAD 

MÄN 

26,86 
26,94 
18,22 

26 , 61 
26,73 
1 8, 1 6 

23 , 09 

26 ,8 9 
27,02 
1 8, 16 

26,86 
27,02 

26 ,83 
26,97 
27,45 
28 ,96 
22,57 
25 ,48 
25,57 

18, 1 0 

26,98 
27,04 
18, 5 5 

27,23 
27,24 

26,67 

26,95 

27, 17 

31 , 1 7 
31 , 26 
21 , 90 

31 ,40 
31 , 5 5 
21 , 88 

26,91 

31 , 7 4 
31, 89 
21 , 81 

31 , 85 
32,04 

32,07 
31, 64 
32,42 
34,98 
26, 1 5 
29,75 
30, 16 

21 , 80 

31 , 36 
31 , 41 
21 , 92 

30,82 
30,83 

30,22 

30,57 

30,53 

34,60 
34,71 
24,46 

34,98 
35, 16 
24,38 

30,72 

35,28 
35,48 
24,34 

35,68 
35,92 

35,63 
36,02 
36,60 
38,38 
29,48 
32,33 
33 ,5 0 

23,97 

33,87 
33,91 
27,99 

33,94 
33,96 

33,78 

33,91 

32, 61 

38,20 
3 8, 31 
28 , 75 

38, 43 
38,59 
28 , 79 

33,73 

38,86 
39,04 
28,72 

38,94 
39,15 

38,97 
39,46 
39,54 
41, 3 7 
33,61 
37,04 
37,81 

28,63 

38,67 
38•79 
29,10 

37,84 
37,86 

37,57 

37,62 

36,39 

41 , 07 
41 , 1 7 
29,63 

41 , 43 
41 , 60 
29,50 

36,55 

41, 77 
41 , 96 
29,42 

41 , 84 
42,04 

41 , 73 
41, 72 
42,63 
43,79 
37,08 
39,03 
40,41 

29,30 

41 , 63 
41, 77 
29,81 

40,51 
40,52 

40, 1 5 

41 , 1 8 

4 5 , 72 
45,84 
32,44 

46,07 
46,25 
3 2 , 21 

40,58 

46,52 
46,72 
32,08 

46,44 
46,64 

46,38 
4 7, 1 5 
4 7, 1 5 
47,33 
40,40 
43, 63 
43, 91 

3 2, 01 

46,66 
46,85 
3 2, 21 

45,23 
45,25 

44,89 

45, 63 

38,50 43,23 

111. 3 
111 , 3 
1 09, 5 

111. 2 
111 , 2 
109,2 

111 , 0 

111 , 4 
111 , 3 
109,0 

111 , 0 
11 0, 9 

111 , 1 
113, 0 
11 0, 6 
1 08, 1 
109,0 
111. 8 
1 08, 7 

109,2 

11 2, 1 
11 2, 2 
1 08, 1 

111 , 7 
111 , 7 

111 , 8 

11 0, 8 

11 2, 3 

17 
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Tabell 5 (forts) 

NÄRINGSGREN - GENOMSNITTLIG TIMFÖRTJANST , KRONOR INDEX 
KÖN 2 KV 19 80 

--------2-Kv----2-Kv----2-K v----2-Kv----2-K v- - ~-KV-1979--
1975 1976 1977 1978 1979 1980 = 100 

50204 GLAS MASTER I 

MÄN 23,38 28 , 87 30 , 30 35 , 88 38 , 65 41. 76 108,0 

50205 MaLERIENTREPRENAD 

MÄN 28,37 3 2 , 13 36,32 40 , 48 42,51 48,05 11 3, 0 

50209 ÖVRIGT BYGGNADSHANTVERK 

MAN 27 , 09 30,01 32 , 93 37,32 40,73 4 5, 1 2 11 0, 8 



Ny upplaga av 

Arbetsmarknadsstatistisk årsbok Arbetsmarknads
statistisk årsbok 
1979-1980 Arbetsmarknadsstatistisk årsbok årgång 1979/ 80 har utkommit. Årsboken ger 

en samlad redovisning av den totala arbetsmarknadsstatistiken. I årsboken 
finns uppgifter om bland annat: 

s .... ,'ll"•ottoc ... a. ........ ~ 

sysselsättning, arbetslöshet, arbetskonflikter, omsättning av arbetskraft, 
frånvaro, arbetsskador, lönekostnader, löner och arbetsinställelser 

som redovisas såväl i textavsnitt, som i tabeller och lättlästa diagram/ kartor. 
"',: 

-i~~::~~/ 

,,C, 

I årets upplaga har bland annat speciellt stor vikt lagts vid framtagning av tabeller gällande tillväxten av 
offentlig sektor under 70-talet och där visas också den stora ökningen av de/tidssysselsatta. Den största 

ökningen står kvinnorna för. Genomgående särredovisas män och kvinnor i tabel 
lerna, ett bra underlag för jämstäl/dhetsarbetet. Dessutom finns tidsserier angå
ende sysselsättningen inom den privata liksom den offentliga sektorn. 

En översiktlig beskrivning av arbetsmarknadspolitiska åtgärder riktade till en
skilda eller företag, följs av tabeller och diagram där bland annat ungdomar 
i beredskapsarbeten redovisas. Årsboken ger även en beskrivning av problema
tiken kring jämförelsen av månads- och timlöner, vilket eventuellt kommer att 
vidareutvecklas och publiceras i en speciell PM framöver. 

I tabellerna redovisas uppgifter fram till år 1979, i vissa fall tom andra kvar
talet 1980. 

Diagram 1.3 

ARBETSMARKNADSTRÄDET 

översikt över läget på arbets

marknaden 1979 

Produktbeskrivningarna, dvs kvalitetsbeskrivningar av statistikgrenar med arbetsmarknadsstatistiskt innehåll, 
publiceras i år i ett särskilt appendix. 

Boken och appendixet kan köpas genom Liber distribution, Förlagsorder, 162 89 STOCKHOLM. Priset är 
ca 85 resp 20 kronor. 

För övriga upplysningar angående årsboken, tag kontakt med Monika Du ske, telefon 08 -- 14 05 60. 

SCB 
SCBs publ ika t ioner kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution, 162 89 Stockho lm . tfn 08- 739 91 30. God vägledning ger för 
teckningarna " Månadens tryck" oc h " Årets tryck '" Ni får dem gratis från SCBs d istributionsdetalj , 701 89 Örebro. tfn 019- 14 03 20. 
Ytterligare hjälp kan Ni få genom att vända Er t ill SCBs upplysningstjänst. 115 81 Stockholm , tfn 08- 14 05 60. SCB kan också åtaga 
sig att mot betalning ta fram stat istik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintl ig statistik för speciella ändamål . Kontakta 
SCBs uppdragscentral , 115 81 Stockholm . tfn 08- 14 05 60. så får N i veta mera . 


